Edital nº 031/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI

ESTADO DO PARANÁ

Rua Placídio Leite, 148, Centro Cívico - CEP: 84990-000

CNPJ:00.969.141/0001-17 - Telefone: 0800 400 1005

E-mail:concurso@arapoti.pr.gov.br

aria.administracao@arapoti.pr.gov.brCNPJ:00.969.141/0001-17 -

Telefone: (43) 3512-3000

E-mail: secretaria.administracao@arapoti.pr.gov.br
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 031/2023

DIVULGAÇÃO DA NOTA PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS APÓS NOVO

PRAZO PARA ANEXO DOS TÍTULOS

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARAPOTI, ESTADO DO PARANÁ, Irani José

Barros, com base na Lei Orgânica Municipal, no uso de suas atribuições legais, considerando o Edital

de Abertura nº 001/2023 de 13/03/2023;

Considerando o Art. 2° do Edital nº 027/2023, publicado no dia 16/06/2023;

TORNA PÚBLICA:

Art. 1º. A divulgação da Nota Preliminar da Avaliação de Títulos após novo prazo para

anexo, conforme Art. 2° do Edital nº 027/2023 de 16/06/2023, do Concurso Público nº 001/2023,

da Prefeitura Municipal de Arapoti - PR, nos termos estabelecidos no Anexo deste Edital.

Art. 2º -  Ao candidato que discordar de sua nota, desde que fundamentado e encaminhado

até dia 23/06/2023 pelo Link disponível na página do Concurso:

https://concursos.unioeste.br/concursos/publicacoes/PREFEITURA+MUNICIPAL+DE+ARAPO

TI/25

Art. 3º - As respostas aos pedidos de reconsideração e o edital final de resultado será

publicado no dia 26/06/2023.

Publique-se e cumpra-se.

Arapoti, 20 de junho de 2023.

IRANI JOSÉ BARROS

Prefeito Municipal de Arapoti – PR

https://concursos.unioeste.br/concursos/publicacoes/PREFEITURA+MUNICIPAL+DE+ARAPOTI/25
https://concursos.unioeste.br/concursos/publicacoes/PREFEITURA+MUNICIPAL+DE+ARAPOTI/25

Edital nº 031/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI

ESTADO DO PARANÁ

Rua Placídio Leite, 148, Centro Cívico - CEP: 84990-000

CNPJ:00.969.141/0001-17 - Telefone: 0800 400 1005

E-mail:concurso@arapoti.pr.gov.br

aria.administracao@arapoti.pr.gov.brCNPJ:00.969.141/0001-17 -

Telefone: (43) 3512-3000

E-mail: secretaria.administracao@arapoti.pr.gov.br

ANEXO

ADVOGADO

Inscrição Candidato Total

5314 ADRIANA MARTINS FERREIRA 40

0409 ADRIANA TIRADO DE ALMEIDA 40

2654 ALBIANA DE SOUZA CARLOTA LOPES GUERREIRO 40

4655 ALESSANDRO COIMBRA DOS SANTOS 40

4779 ALLYSON BRUNO MARTINS PRESTES 20

2819 ANA CAROLINA MACIEL NUNES 20

5625 ANNY CAROLINY MATTIA DE CAMARGO 40

3122 ANNY RENATA COSTA FRANCO 20

1887 ARIADNY MICHELLY PELEGRINO DE CAMPOS 40

3336 ARIANE IOLANDA VIANA BARBOSA DOS SANTOS 40

1152 BERENICE DE MORAES 20

1012 BIANARA NUNES PENNA 40

3950 CAIO CEZAR DOS SANTOS 40

0194 CAROLINE DE FATIMA DOS SANTOS 20

2389 CESAR LIMA DE PAULA 40

3200 CHRISSIE DESIREE LOPES DA SILVA HIGINO 40

2703 DANIEL JAMES DE MOURA 20

5716 DIEGO RIBEIRO CARDOSO 40

4530 DYENNYFER MOREIRA LINO 20

1102 EDIMARCIA FLORES VIANA PESSA 0

2688 EDSON LUIZ NUNES 40

6271 EDUARDO ROSCIA CERDEIRO DE LIMA 20

3388 ELIESER COSTA DE MEIRA 20

4582 ELITON MARQUES 20

4851 ERICK VINICIUS PADETE 40

3953 FABIANO DA SILVA 20

5569 FERNANDO HENRIQUE FERNANDES 40

0358 GABRIEL ALMEIDA DE JESUS 20

6112 GUILHERME GALDINO DE ALMEIDA 20

1697 HELIO VIEIRA JUNIOR 40

2983 JACIELI APARECIDA ALMEIDA BUENO 40

3426 JACIELI APARECIDA ALMEIDA BUENO 40

1905 JESSICA BARROS GOMES 40

5901 JOAO SULLIVAN SILVA DA LUZ 40

1443 JOSE RODRIGUES NETTO 20

6377 JOSÉ SEBASTIÃO FAGUNDES CUNHA FILHO 48

0687 JULIANA CARUSO PUCHTA 40

1951 JUNIOR CESAR CARNEIRO 40

5737 JUNIOR CESAR CARNEIRO 40

1564 KELEN KOUPAK 68

6416 KELLI CRISTIANE MICHALSKI FAGUNDES CUNHA 20

4319 LEANDRO DE OLIVEIRA CAMPOS 20

4060 LEILANE LINHARES DE SOUSA CHELES 20

6111 LEONARDO SANTOS BOMEDIANO NOGUEIRA 40

Edital nº 031/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI

ESTADO DO PARANÁ

Rua Placídio Leite, 148, Centro Cívico - CEP: 84990-000

CNPJ:00.969.141/0001-17 - Telefone: 0800 400 1005

E-mail:concurso@arapoti.pr.gov.br

aria.administracao@arapoti.pr.gov.brCNPJ:00.969.141/0001-17 -

Telefone: (43) 3512-3000

E-mail: secretaria.administracao@arapoti.pr.gov.br
1684 LETICIA INOCENCIA DE OLIVEIRA 40

2009 LUCAS BIALETZKI PAULETTI 40

6610 LUCIANO BRUNO FIGUEREDO 40

5672 LUIZ EDUARDO MARTINS POTERIKO 20

3588 LUIZ GABRIEL BUFALO BARBOSA 20

1376 LUIZA VASCONCELLOS GAMBARTI SAMPAIO 20

0126 MAISSA ANTUNES TEIXEIRA PRESTES DE SOUZA 40

2667 MARCOS VINICIUS WILTEMBURG 20

6044 MATHEUS VIEZZER 20

0138 MAYARA TAVARES DA CONCEICAO 40

1483 MESSIAS SAMOEL DA SILVA 40

5492 MOISEIS DE MATOS 20

4199 NATHANNA FRAGA RODRIGUES 20

1431 PATRÍCIA MAYARA ADRIANO 40

3112 PERCIVAL PINTO RIBEIRO JUNIOR 40

4832 RAFHAEL ALVES RODRIGUES 20

0331 RENATA NUNES PEREIRA 40

1531 RICARDO APARECIDO DE SOUTO 68

3827 ROBERTO CARNEIRO FILHO 80

0208 ROSSANE CRISTINA FERRAZ DOS SANTOS 68

1000 RUAN WESLEY PINTO 20

0727 STELLA FIRST 40

4560 TALUBIA MAIARA CARVALHO OLIVEIRA FRANCA 40

5173 THAMINY HADDAD 40

1011 VICTOR RAMON DRESCH 20

4348 WESLEY FELIPE DE GODOI LIMA 20

ANALISTA DE SISTEMAS E SUPORTE

Inscrição Candidato Total

5193 ALEX PEREIRA SIMOES 20

2027 GUSTAVO MACHADO DO NASCIMENTO 20

1024 JOSEMAR CAMARGO PEREIRA 40

6005 PAULO HENRIQUE DOS SANTOS 20

ARQUITETO

Inscrição Candidato Total

3427 ADLOANE TAYLINA PACHESKI MENDES 20

2424 ALINE ROSA MARTINS 20

2866 ALLEX DE PAULA PIETROBELLI 20

5853 ANDRE ZANON EUGENIO 20

0756 CAMILA ARAUJO SUCHEK 20

4278 CAROLINA BOHACZUK 20

0957 ELISA PEQUENO BRAGA DE SOUZA 40

0815 EMANUELE DE ALMEIDA 40

0924 ERIKA KARINA SANTOS 20

3295 GIULIANO CUNHA COUTINHO 20

4709 GUSTAVO BATISTA MACHADO 20

2311 HENRIQUE CAMPOS DE SOUZA PINTO 20

1526 JENNIFER DE OLIVEIRA DA SILVA 20

4182 KATIA VIRGINIA CANELLAS 80

Edital nº 031/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI

ESTADO DO PARANÁ

Rua Placídio Leite, 148, Centro Cívico - CEP: 84990-000

CNPJ:00.969.141/0001-17 - Telefone: 0800 400 1005

E-mail:concurso@arapoti.pr.gov.br

aria.administracao@arapoti.pr.gov.brCNPJ:00.969.141/0001-17 -

Telefone: (43) 3512-3000

E-mail: secretaria.administracao@arapoti.pr.gov.br
4926 LARISSA KATIELE DE ALMEIDA 20

0043 LETICIA DE LARA JUSTO 20

0612 LETICIA GABRIELA FERNANDES DOS SANTOS 20

4790 LYDIA NORINA MACHARETT FRANGELLA 40

1730 MARIELY TERLUK GNATTA 40

4885 MIRELLA DE CAMARGO FILLUS 20

4618 NATHALI ROELINA POT 20

3864 PEDRO HENRIQUE BONACIN DE OLIVEIRA 20

4417 PEDRO PAULO MULASKI 20

4486 PRISCILA DE CASSIA SOUZA CARVALHO 0

3379 RAFAEL NOBORU TAKEUCHI 20

4183 ROSSANA MEIKO MANAKA 20

5177 THAMIRYS HADDAD 40

ASSISTENTE SOCIAL

Inscrição Candidato Total

1098 ADRIANA APARECIDA FERREIRA DUNIN 40

1748 AGATHA BARRETO 20

2621 ALCILENE GUALDA DOS SANTOS 40

6566 ALESSANDRA FERREIRA DOS SANTOS 20

5680 ALLANA MARTINS FERREIRA DOS SANTOS 40

2854 ANGELA CRISTINA GARCIA 20

5068 EVERALDO CARNEIRO ORTIZ 20

3257 FERNANDA CAROLINA DE LIMA 40

6513 GRACIELE BARBOSA DE CAMARGO 20

4470 HOGLA CARLA SIQUEIRA VITOR 40

6281 JACQUELINE BARBARA DE JESUS LEAL 20

1022 JOSIELE RAIMUNDO 20

4932 KAREN CRISTINA DE SOUZA FRANCO 20

0338 LUIZA EMANUELY FERRAZ DE OLIVEIRA 0

0789 MARI APARECIDA CANTELLE 0

2430 PATRICIA SOARES DE AGUIAR 20

6459 THAIS TEIXEIRA BASTOS DOMINGOS 40

1963 WELINGTON VITORIO FITZ 40

DENTISTA II

Inscrição Candidato Total

5909 FLÁVIA GABRIELY WOLSKI 0

2643 KAROLINE SCHEIBEL 20

4876 LEONARDO SIQUEIRA SILVA 20

5121 LUCAS VINICIUS TAQUES 48

5954 MARIANA MACEDO RIBAS 68

5478 MICHAEL MACHADO 68

1416 PAULO HENRIQUE DOS SANTOS GERALDO DA SILVA 20

0786 RAFAELA DE MATOS 48

5603 REGYANNE NUNES SILVA 40

5538 RODRIGO OTAVIO SCHECHTEL 20

FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO II

Inscrição Candidato Total

Edital nº 031/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI

ESTADO DO PARANÁ

Rua Placídio Leite, 148, Centro Cívico - CEP: 84990-000

CNPJ:00.969.141/0001-17 - Telefone: 0800 400 1005

E-mail:concurso@arapoti.pr.gov.br

aria.administracao@arapoti.pr.gov.brCNPJ:00.969.141/0001-17 -

Telefone: (43) 3512-3000

E-mail: secretaria.administracao@arapoti.pr.gov.br
0023 EDUARDA ANTUNES DOS SANTOS 0

6043 FERNANDA TELEGINSKI MOREIRA 20

0086 ISABELLA CRISTINA QUEJE 40

0902 PATRICIA DE CAMPOS 28

FISCAL DE TRIBUTOS

Inscrição Candidato Total

6040 DANIELE PEREIRA HALATIKI 20

3842 JHONY APARECIDO RODRIGUES 20

0071 JOSE HENRIQUE DAS NEVES LAMBERT 20

3330 LETICIA KAROLINE GRISOSKI WILTEMBURG 20

1189 LETICIA WROBEL 40

0711 LUCINEIA BOACHACK 20

3428 MARCELO PELINSON AZEVEDO 40

1031 MARCIA LUCIENE KOBILARZ 20

1214 PAOLA MICHELLE HERRERA 40

MÉDICO VETERINÁRIO

Inscrição Candidato Total

5000 ANDRESSA EVILLYN DE SOUZA BERTELLI 40

4171 BRUNA NATALLI BORTOLUZZI 28

4662 FERNANDA MONTANHOLI DE LIRA 48

4484 LEILUANA CAMILA RETTIG TOZETTO 68

5548 OSMAR ALECIO CORDEIRO HENRIQUES 40

 NUTRICIONISTA

Inscrição Candidato Total

5636 ANDRESSA CARINE KRETSCHMER 100

3266 CARLA THAIS DO AMARAL 20

1774 GISELE MARTINS DOS SANTOS 40

2528 JULIANA OLIVO DE SALES 40

3897 JULYA DE OLIVEIRA ROSA 40

1996 MARILIA FARIA NEJAIN DE RESENDE 40

0765 MILENA DE MATOS 0

4539 PIETRA LORDELOS FERNANDES MENDES 20

2585 ROSEMEIRE RODRIGUES BERUSKI 40

1006 SUELEM JULIETE WROBEL 40

 OFICIAL ADMINISTRATIVO A

Inscrição Candidato Total

3509 ALEX JOSE LAURO 20

2314 ANA ALINE SANTOS MENDES 20

2864 ANA MARIA KOK PAROLIM 20

6362 ANDRIELE DA SILVA 20

3055 DARLEY FERREIRA MENDES 20

6525 ELAINE BRIZOLA NEVES 0

6392 ELAINE BRIZOLA NEVES 0

4878 ELIABE GOUVEIA DE SOUZA 40

2199 ESSAMAI BRIZOLA LAGOS 28

Edital nº 031/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI

ESTADO DO PARANÁ

Rua Placídio Leite, 148, Centro Cívico - CEP: 84990-000

CNPJ:00.969.141/0001-17 - Telefone: 0800 400 1005

E-mail:concurso@arapoti.pr.gov.br

aria.administracao@arapoti.pr.gov.brCNPJ:00.969.141/0001-17 -

Telefone: (43) 3512-3000

E-mail: secretaria.administracao@arapoti.pr.gov.br
4589 GABRIEL LEANDRO DE MELO 20

0036 JOAO PAULO DA SILVA 40

3398 JOAO PAULO RIBEIRO DA SILVA BRAZ 0

6542 JOUBERT BISCAIA TURKIEWICZ 40

6595 KAUANA MARCELLI FERNANDES DE MELO 0

4729 MARIA ELOISA SOARES DE GOUVEA 0

1795 PAOLA TEIXEIRA DE LARA BUENO 40

4107 RAFAEL SILVA DE AZEVEDO 40

3914 RAISSA PIMENTEL VILAS BOAS 20

6380 RAPHAEL APARECIDO DA SILVA CAMARGO 0

0084 ROSANGELA DE MOURA ABREU 20

6368 VIVIANE CARPINSKI 20

5725 WILLYS MANOEL BARBOSA 40

6557 ZELI DE JESUS OLIVEIRA 40

PROFESSOR BACHARELADO EM EDUCAÇÃO FÍSICA

Inscrição Candidato Total

5180 ANDERSON LUIS PETROSKI 40

0321 CLICIANE DE FATIMA SANTANA PENTEADO 68

4899 FILIPE RODRIGUES MENDONCA 48

6402 JADSON MARCIO DA SILVA 28

4951 MAURICIO MORAES CAMARGO 40

1433 ROSANGELA CORREIA RAIMUNDO 40

1075 TACIANE GOMES DO PRADO 20

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Inscrição Candidato Total

5044 ALINE SAYURI RIBEIRO ITAI 20

1485 ANDRE HENRIQUE DE LIMA 20

3299 ANDRE LUIZ VIEIRA 40

4934 ANDRE PINHEIRO 40

3231 ANTONI VAL VERDE DE CASTRO 20

3413 CIONARA LISBOA DOS SANTOS 40

0806 CLAUDINEIA APARECIDA SATURNINO DA SILVA 20

2504 DAIANE MAYARA FERREIRA 40

1080 DANIELA DA SILVA CEZARIO 20

4049 ELISANDRA DE MOURA MACHADO 40

6370 ESTEFAN LIBERATO ASSI 40

2556 GIOVANE MARCOS MARTINS 0

6273 GISLAINE APARECIDA DO PRADO 20

6417 JAINE VERONICA SANTOS DA SILVA 20

3098 JUNIOR CESAR DE ANHAIA 40

4341 KAROLINE LEMES CEREJA 40

1195 LARISSA KELLY BERALDO DE JESUS 40

2923 LILIAN SIMONE CHAVES 0

4064 LUCIELI DE FATIMA PEREIRA DA SILVA 40

3690 MARIANA MENEGAZ 40

3277 MICHEL BANKS CORTEZ 40

0571 NATALY MARIE FERNANDES HERAKI 20

5244 OCIMAR MAXIMO DA SILVA 40

Edital nº 031/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI

ESTADO DO PARANÁ

Rua Placídio Leite, 148, Centro Cívico - CEP: 84990-000

CNPJ:00.969.141/0001-17 - Telefone: 0800 400 1005

E-mail:concurso@arapoti.pr.gov.br

aria.administracao@arapoti.pr.gov.brCNPJ:00.969.141/0001-17 -

Telefone: (43) 3512-3000

E-mail: secretaria.administracao@arapoti.pr.gov.br
3425 SILLENO JOSE DIAS JUNIOR 48

5925 WAGNER LUIZ VILLELA 0

PSICÓLOGO

Inscrição Candidato Total

6544 CAMILE GERHARDS WEINERT 20

2071 CAROLINE GOMES DA SILVA 68

6303 FABIO ALBERTO STADLER 20

6532 FERNANDA RIBEIRO FEOLA 20

4425 GISELLE FERNANDA VIDOTTI FERRARI 20

5981 ISABELLY ELOISE SOARES 40

6056 JUCELIA APARECIDA JANUARIO 20

4106 KELLY APARECIDA FERREIRA MENDES 20

3549 LUIZ HENRIQUE SALLES ALMEIDA 20

1002 MURILO SGUARIO DA SILVA 40

2858 PAMELA GABRIELA SOUZA MICHALOWSKI 20

4418 PATRICIA FERNANDES VALERIO GRANEMANN 40

4637 PAULO ANTONIO DEMETERKO DITZEL 20

0088 ROBERTA BENCK RIBEIRO 20

PSICOPEDAGOGO

Inscrição Candidato Total

4763 ANTONIO CARLOS DOS SANTOS 40

6696 CRISLAINE APARECIDA VIEIRA 20

0960 DANAINE ELLIN BORDIGNON 40